РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

662060,г.Боготол, ул. Шикунова, 1.Телефон (8257)2-54-52,2-49-54,2-11-62,факс (8257)2-54-52

                                                      ПРИКАЗ

10.11.2011 г.
№ 79

«О внесении изменений в приказ
 от 25.09.2009 г. №  55»
       В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь, Положение о финансовом управлении администрации города Боготола, утвержденного решением Боготольского городского Совета от 17.02.2009 № 16-439, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести в приказ от 25.09.2009г. № 55  «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана» следующие изменения:

             1) в абзаце 1 пункта 2.2. раздела 2 «Показатели кассового плана» после слов «по перечню групп доходов» добавить слова « без детализации по подгруппам»
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Сысоеву Т.В.

       3. Приказ вступает в силу в день, следующим за днем официального подписания.

Начальник финансового управления

администрации г. Боготола                                                        Е.М.Деменкова